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Shtetérore dhe t& Agjencive t& Pavarura, (Gazeta zyrtare nr. 7 / 01 mars 2019), nenit 10 t&
Udhézimit administrativ (QRK) nr. 03/2013 Per standardet e hartimit t& akteve normative, nxjerr:

VENDIM
Pér ndryshim-plotésim t& Vendimit nr. 2-1815 dt. 21.09.2021

1. Ndryshohet dhe plotésohet Vendimi me nr. 2-1815 i dt. 21.09.2021 peér vlerésimin dhe
pérzgjedhjen e projektpropozimeve t& 0JQ-ve, né pikén 1.3 t& tij, ku né& vend t& Fehmi Zylfiut,
emérohet zyrtarja Reshadije Nuredini, anétare.

2. Vendimi hyn né fuqgi me nénshkrimin e tij.

Arsyetim

Vendimi i dérgohet; :
. T lartpérmendurve; i naPse R
- Zyrés s& Sekretarit t& pérgjithshém/MASHTI: F )
. Arkivit t&¢ MASHTIL
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